Regnskab for Grundejerforerningen "Duedyssegard”

Regnskabsperiode 1.1. - 31.12 2020
INDTAGTER

Ejerforerningskontingent
Renteindteegter, vejvedligeh.

| alt

UDGIFTER

Adm. Omkostninger
Vinterservice
Haveservice mv.
Vejfond
Vedligeholdelse
Parcelhusejernes LF
Gebyrer

Renteudgifter
Renteudg., vejvedligeh.

| alt

ARETS RESULTAT

Som foreslas anvendt saledes:
Henlzeggelse til vejfond

Over til resultatkonto (naeste ar)
Overfarte renter vejvedligehold

AKTIVER
Kasse
Bank 5064 1332544

Jyske Bank, vejvedligeh.
Tilgodeh. Kontigent

AKTIVER | ALT

Bilag gennemgaet og afstemt med bankudskrifter

Qlsted d. 18/1-2021

2020

168.000
0

168.000

15
2.438
30.469
50.000
2.850
10.024
2.551
1.559
2.050

101.956

66.044

66.044,00
0,00
66.044,00

0
219:919
465.183

0

685.102

2019 Budget 2020
156.000 168.000
0
156.000 168.000
736 1.500
19.670 25.000
57.125 60.000
45.000 45.000
18.258 41.500
9.729 10.500
971 1.500
605 1.000
1.194 2.000
153.288 188.000
2712 =20.000
PASSIVER
Egenkapital
Saldo primo
Resultatkonto, primo 153.875,00
Overfart af resultat 2020 66.044,00

Henlzeggelser:
Vejvedligeholdelse primo 415.183,00
Henlaeg. vedr. 2020 50.000,00

Skyldig kreditorer 0,00

PASSIVER | ALT 685.102,00
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219.919,00

465.183,00 685.102,00

Kasserer l/l/\\B



